AS VILJANDI VEEVARK
Laboriteenuste hinnakiri (eurodes)
Hinnad kehtivad alates 01.01.2024

Alates 01.07.2025 on kaibemaksumaar 24%

AS Viljandi Veevark labor on akrediteeritud Eesti Akrediteerimiskeskuse poolt,
labor vastab EVS-EN I1SO 17025:202017 nouetele kui katselabor.

JOOGIVESI
Maitse
L6hn
Varvus
Hagusus
Elektrijuhtivus
Uldkaredus
Kloriidid
Nitraadid
Uldraud
Naatrium

Nitritid
Ammoonium
pH
Permanganaatne hapnikutarve (PHT)
Sulfaadid
Kuivjaak
Kaltsium
Fluoriidid
Magneesium
Mangaan
HEITVESI

pH
Uldlammastik
Ammoonium
Muda doos
Kuivaine
Poletusjadk
Muda indeks
Naftaproduktid
Holjuvained
Biokeemiline hapnikutarve (BHT)

Fosfaadid

Keemiline (kromaatne) hapnikutarve (KHT)
Uldfosfor

BAKTERIOLOOGILISED NAITAJAD
Coli-laadsed bakterid

Enterokokid

Kolooniate arv 22 kraadi C juures
Kolooniate arv 37 kraadi C juures
Escherichia coli

Analllsi meetod
GOST 3351-74

GOST 3351-74

EVS-EN ISO 7887:2011
EVS-EN ISO 7027:2016
EVS EN 27888:1999
EVS-1SO 6059:2017
ISO 9297:1989
EVS-ISO 7890-3:2017

HACH 8008 - TJ M13-2007
loonselektiivne Na- elektrod TJ M-21-

2011

EVS-EN 26777:2008
HACH 8155 TJ M-10-2009
EVS-EN 1SO 10523:2012
EVS-EN ISO 8467:1999
HACH 8051 TJ M-14-2012
TJ M -7-2005*

TJ M-18-2005*

HACH 8029 TJ M-17-2005
arvutuslik TJ M-18-2005
ISO 6333:1986

EVS-EN ISO 10523:2012

EVS-EN 1S025663:1999-T) M-31-2021
GOST 4192-8/2 T) M-67-2005*

TJ M-24-2005*

TJ M-68-2005*

TJ M-19-2005*

arvutuslik*

EPA Method 1664 RevisionA TJ M-27-

EVS-EN 872:2005
EVS-EN 1899-2:1999; EVS-EN ISO

5815:2019

EVS-EN I1SO 6878:2004*
HACH 8000 TJ M-30-2002
EVS-EN ISO 6878:2004

EVS-EN ISO 9308-1:2014
EVS EN ISO 7899-2:2002
EVS-EN ISO 6222:2001
EVS-EN ISO 6222:2001
EVS-EN ISO 9308-1:2014

Proovivdtja tunnitasu (arvestatakse 0,5 tunni tapsusega)

Pb&hjavesi
Joogivesi
Heitvesi
Mikrobioloogia

EVS-EN ISO 5667-11:2013
EVS-EN ISO 5667-5:2014
EVS-EN ISO 5667-10:2021
EVS-EN ISO 19458:2006

Proovivotjad omavad kehtivat atesteerimistunnistust.
* margistatud meetodid ei kuulu akrediteerimisalasse.

Labori juhataja
Anne-Ly Koort

Hind km-ta
1,76
1,76
3,30
4,40
3,30
5,50
7,70
8,80
9,90

12,43
7,70
7,70
3,19
8,25
7,70

13,09
5,50
8,80
2,31

17,05

3,19
16,50
7,70
6,60
6,60
14,30
3,30
44,00
9,35

16,50

9,35
19,80
15,40

8,25
7,70
7,15
7,15
8,25

26,40

Hind km-ga 24%
2,18

2,18

4,09

5,46

4,09

6,82

9,55

10,91

12,28

15,41
9,55
9,55
3,96

10,23
9,55

16,23
6,82

10,91
2,86

21,14

3,96
20,46
9,55
8,18
8,18
17,73
4,09
54,56
11,59

20,46
11,59
24,55
19,10

10,23
9,55
8,87
8,87

10,23

32,74



